

Janne Aso
Makarlanrinne 3
21500 Piikkiö

OIKAISUVAATIMUS

28.12.2015

Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta

Eerikinkatu 35

20100 Turku

turku  åbo

Saap.
Arii: 28-12-2015
Dno: 12409 - 2015
112

Pelastusjohtajan päätös § 53 Asemamestarin tehtävien määräaikainen hoitaminen

Vaatus

Päätös on kumottava hyvän hallinnon ja lain vastaisena,

sekä palautettava uudelleen valmistettavaksi.

Perusteet

Päätös on syntynyt hyvän hallinnon vastaisesti ja päätös on naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain, sekä hallintolain vastainen.

Pelastuslaitoksella on julistettu 4.11.2015 sisäiseen hakuun seitsemän asemamestarin määräaikaista virkaa (vak.nro 100583, 100588, 100600, 100603, 100605, 100842 ja 100843). Hakuilmoituksessa on ilmoitettu määräaikaisuuden jatkuvan seuraavan palvelutasopäätöskauden loppuun asti (hakuilmoitus liitteenä).

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että asemakohtaista palveluyksiköiden välistä yhteistyötä tehostetaan henkilöstösuunnitelman mukaisesti tavoitteena saumaton yhteistyö koulutustaustasta riippumatta. Näin ollen on katsottava, ettei hakuilmoituksessa ole asetettu muita kelpoisuusvaatimuksia virkoihin kuin palvelussuhde pelastuslaitokseen.

30.11.2015 ilmoitettiin osalle virkoihin hakeneille (ilmoitus liitteenä), että hakemukset on käyty läpi ja on suoritettu valinta henkilöistä, joiden osalta prosessia jatketaan haastatteluiden merkeissä.

Koska virkoihin ei ole ollut kelpoisuusvaatimuksia ei ole esitetty perusteita sille, miksi ainoastaan osa hakijoista on kutsuttu haastatteluun.

Valittujen haastateltavien jälkeen on 4.12.2015 kutsuttu kiireellisenä yksi hakija haastatteluun sellaisen asemamestarin viran osalta, jota hakija ei oman ilmoituksensa mukaisesti ollut hakuajaksi mennessä hakenut. Muita kyseistä asemamestarin sijoituspaikkaa hakeneita ei haastateltu.

Pelastusjohtajan päätöspöytäkirjassa todetaan, että asemamestarin tehtävää hoitamaan haettiin pelastuslaitoksen sisäisellä haulla määräajaksi henkilöä, joka koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa perusteella on siihen kykenevä.

Varsinaisen hakuajan jälkeen ei voida asettaa virkavalintaan sellaisia vaatimuksia tai kriteerejä, joista ei ole mainittu virkojen hakuilmoituksessa. Näin ollen päätös perustuu virheelliseen menettelyyn.

Virkoihin ei ollut edellytetty minkäänlaista koulutusvaatimusta, jolloin sitä ei voi käyttää valinta perusteena. Mikäli koulutusta käytettäisiin valintakriteerinä, on silloinkin osaa hakijoista syrjitty koulutuksen perusteella.

Koska kysymyksessä on ollut hakuilmoituksen mukaisesti sisäinen haku ja siinä ei ole esitetty valintakriteerejä, voidaan työkokemusta käyttää valintakriteerinä. Valinnassa on syrjäytetty sellaisia hakijoita, joiden on katsottava olevan työkokemuksensa perusteella ansioituneempia kuin ainakin yksi virkaan valittu.

Lisäksi on katsottavissa, että työkokemuksensa perusteella ansioituneemmaksi katsottuja hakijoita on syrjitty naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain säädösten mukaisesti.

Päätöksessä on kerrottu kaikkien 20 hakijan täyttäneen määräaikaisen viran kelpoisuusvaatimukset. Päätökseen on kirjattu, että virkoihin valitut henkilöt ovat hakemusten, koulutuksen, työhistorian ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa perusteella sopivimpia hoitamaan asemamestarin määräaikaista virkaa.

Henkilökohtaisia ominaisuuksia ei voi perustella valintakriteerinä, koska kaikkia hakijoita ei ole haastateltu ja näin ollen henkilökohtaisia ominaisuuksia ei ole voitu arvioida.

Lisäksi virkapäätöksessä todetaan henkilöt valitun palomestareiden virkoihin, vaikka haettavana on ollut hakuilmoituksen mukaisesti nimenomaisesti asemamestarien määräaikaiset virat. Näin ollen on katsottava kokonaisuudessaan virkojen täytön tapahtuneen hyvän hallinnon ja lain vastaisesti, jolloin pelastusjohtajan päätös on kumottava.



Janne Aso
palotarkastaja

Liitteet

Virkojen hakuilmoitus 4.11.2015
Ilmoitus haastatteluvalinnoista 30.11.2015
Pelastusjohtajan päätöspöytäkirja 9.12.2015 § 53 ja oikaisuvaatimusohje